РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Лухский муниципальный район

  Совет   Порздневского

сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
	22.05.2014.
	№9

О внесении изменений в Решение Совета Порздневского сельского поселения  от 27.12.2012г. №27 «Об утверждении Положения о
системе оплаты труда муниципальных служащих
Порздневского сельского поселения».
В соответствии с Федеральным Законом  от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 23.06.2008 г №72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», в целях приведения Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих Порздневского сельского поселения в соответствие с нормами законодательства, Совет Порздневского сельского поселения решил:
1. Подпункт  1.2  пункта 1  изложить в новой редакции:
Денежное содержание муниципального служащего состоит из должностного оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой должностью муниципальной службы (далее – должностной оклад), а так же ежемесячных и иных выплат, определяемых законом субъекта Российской Федерации.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального       опубликования в официальном издании «Вестник Совета Порздневского сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.

Глава  Порздневского

сельского  поселения                                                    Т.А.Лазарева